
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 21 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
19 июля 2019 года                                                                                       № 54-2 

 

Санкт-Петербург 
 

Об образовании избирательных участков за пределами территории 
Санкт-Петербурга для голосования избирателей, включенных в списки 

избирателей по месту нахождения за пределами территории  
Санкт-Петербурга на выборах высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга  
8 сентября 2019 года 

В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Закона Санкт-Петербурга  

от 26.06.2012 № 341-60 «О выборах высшего должностного лица  

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга», на основании решения 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 25 июня 2019 года  

№ 104-38 «О Порядке организации голосования на избирательных участках, 

образованных за пределами территории Санкт-Петербурга, на выборах 

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  

Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года», решения Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 11 июля 2019 года № 115-2 «Об избирательных 

участках для голосования избирателей, включенных в списки избирателей  

по месту нахождения за пределами территории Санкт-Петербурга,  

на выборах высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 

Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года», Территориальная избирательная 

комиссия № 21 решила: 

1. Образовать избирательные участки для голосования избирателей, 

включенных в списки избирателей по месту нахождения за пределами 

территории Санкт-Петербурга, на выборах высшего должностного лица 

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года 

согласно приложению к настоящему решению. 



2. Избирательные участки, указанные в приложении к настоящему 

решению, образуются на период проведения избирательной кампании по 

выборам высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора 

Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года на срок, который истекает через 

десять дней со дня официального опубликования результатов выборов 

высшего должностного лица Санкт-Петербурга – Губернатора  

Санкт-Петербурга. 

3. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 21 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 21  

Токарева Е.В. 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии № 21  Е.В. Токарев 

Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 21 М.Е. Вечерина 
 



Приложение № 1  
к решению Территориальной  
избирательной комиссии № 21  
от 19 июля 2019 г. № 54-1 

Перечень избирательных участков для голосования избирателей, 
включенных в списки избирателей по месту нахождения за пределами 

территории Санкт-Петербурга, на выборах высшего должностного 
лица Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга  

8 сентября 2019 года 

№ ИУ Наименование субъекта Российской Федерации, района, населенного пункта, 
иного места нахождения избирателей, где образуются избирательные участки за 

пределами территории Санкт-Петербурга 
2343 Ленинградская область, Киришский район, Кусинское сельское поселение, 

садоводческий массив Посадников остров, садоводческое некоммерческое 
товарищество «Изобилие» 

2344 Ленинградская область, Киришский район, Кусинское сельское поселение, 
садоводческий массив Посадников остров, садоводческое некоммерческое 
товарищество «Изобилие» 

2345 Ленинградская область, Киришский район, Кусинское сельское поселение, 
садоводческий массив Посадников остров, садоводческое некоммерческое 
товарищество «Айсберг» 

2346 Ленинградская область, Киришский район, Кусинское сельское поселение, 
садоводческий массив Посадников остров, садоводческое некоммерческое 
товарищество «Айсберг» 

2370 Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение, садовое 
товарищество «Мшинская»  

2371 Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение, 
садоводческое некоммерческое товарищество «Металлург»  

2372 Ленинградская область, Лужский район, Мшинское сельское поселение, 
садоводческое некоммерческое товарищество «Якорь»  

 
 


